
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港場周警備設備（旧整備場地区）更
新その他工事
平成30年2月23日～平成30年3月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月23日
阪神ケーブルエンジニアリング(株)
兵庫県西宮市上鳴尾町２７番１１号

一般競争入札 42,765,044 42,120,000 98.49

成田国際空港緊急通報装置設置その他工事
平成30年2月8日～平成30年3月23日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月7日
(株)エレテック
東京都千代田区神田富山町３０番地

一般競争入札 4,086,002 3,780,000 92.51

新千歳空港給油所改修工事
平成30年2月9日～平成30年3月28日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月9日
正和建設(株)
北海道千歳市清流３丁目９番１２号

一般競争入札 30,294,000 11,210,400 37.01

成田国際空港運航情報業務用機器移設その他
工事
平成30年2月8日～平成30年3月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月8日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 23,771,790 21,600,000 90.86

成田国際空港航空安全推進ネットワーク移設工
事
平成30年2月8日～平成30年3月30日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月8日
エヌデック(株)
東京都荒川区東日暮里５丁目４７番７号

一般競争入札 23,489,514 22,998,990 97.91

旭川空港出張所庁舎改修工事
平成30年2月9日～平成30年3月28日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月9日
ポリマー工業(株)
北海道旭川市三条通１６丁目２１２７番地の２

一般競争入札 48,405,600 47,952,000 99.06

東京国際空港進入角指示灯監視装置改良工事
平成30年2月26日～平成30年9月28日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月26日
富士興業(株)
東京都中野区中野６丁目８番１９号

一般競争入札 137,473,200 124,200,000 90.34

東京国際空港Ｎ地区エプロン照明灯設置その他
工事
平成30年2月28日～平成30年7月31日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月28日
東芝プラントシステム(株)
神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央４丁目３６番５号

一般競争入札 559,872,000 521,640,000 93.17

新潟空港ゴム被覆絶縁変圧器交換その他工事
平成30年2月8日～平成30年3月23日
電気工事

分任支出負担行為担当官
新潟空港事務所長
山岸　浩一
新潟県新潟市東区松浜町
2350-4

平成30年2月7日
（株）民電社
新潟県新潟市中央区白山浦２－７１－６

一般競争入札 3,240,000 3,240,000 100.00

東京国際空港新P-1汚水中継ポンプ改修工事
平成30年2月16日～平成30年3月23日
土木工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
今込　毅
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年2月15日
須藤工業(株)
神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央３－２０－９

一般競争入札 6,099,516 5,994,000 98.27

友部送信所防護フェンス改修工事
平成30年2月28日～平成30年3月30日
土木工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
今込　毅
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年2月27日
（株）飯島土建
茨城県日立市桜川町２－１２－１２

一般競争入札 10,786,192 5,680,800 52.67

羽田第１ＡＳＲ／ＳＳＲ他１カ所風速監視装置設
置工事
平成30年2月13日～平成30年3月23日
電気通信工事

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
今込　毅
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成30年2月9日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札 3,590,768 3,240,000 90.23

大島ＶＯＲＴＡＣ施設舗装化にかかる電波影響調
査
平成30年2月15日～平成30年3月29日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月15日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号福田ビル

一般競争入札 4,225,832 3,996,000 94.56

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

シャープペンシル５箱他１７１点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月28日
(株)山口文洋堂
東京都中央区八丁堀１丁目８番１号

一般競争入札 1,801,729 1,541,971 85.58

ソフトウェア９式他２２点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月27日
(株)トータル・サポート・システム
茨城県那珂郡東海村舟石川駅西３丁目１０番１１号

一般競争入札 2,718,738 2,214,000 81.43

新千歳（事）計算ユニット１式　他２点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月22日
三菱電機(株)
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

一般競争入札 2,648,700 2,646,000 99.90

新千歳空港防災用監視カメラ１台他２点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月7日
日興電気通信(株)
東京都品川区大崎３丁目６番１７号

一般競争入札 15,514,200 12,290,400 79.22

航空安全推進ネットワーク（SAFENET）の予備品
の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月20日
(株)石川コンピュータ・センター
石川県金沢市無量寺町ハ６番地１

一般競争入札 15,431,472 13,500,000 87.48

東京国際空港場周警備設備監視カメラ４台の購
入

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月2日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

一般競争入札 13,802,400 13,521,600 97.97

新千歳空港ＣＤＭ運用情報共有装置一式の製造
及び調整

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月9日
三菱電機(株)
東京都千代田区丸の内２丁目７番３号

一般競争入札 197,437,245 194,400,000 98.46

平成２９年度灯油の購入（３月期）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年2月27日
野村石油（株）
北海道恵庭市住吉町2丁目15番11号

一般競争入札 1,912,680 1,659,312 86.75 単価契約

電球他の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年2月7日
エスティイー（株）
北海道千歳市富士4丁目17-4

一般競争入札 1,806,073 1,500,660 83.09

稚内空港事務所灯油購入（３月）

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
中嶋　祐司
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成30年2月26日
（有）木村石油
北海道稚内市大字宗谷村字富磯２５０番地４

一般競争入札 1,104,840 1,069,200 96.77 単価契約

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

航空灯火・電気施設工事積算ソフト修正作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月7日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 3,699,183 3,672,000 99.27

東京航空局レイアウト変更作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月27日
(有)サンブリッジ
東京都江戸川区松江２丁目２９番４号

一般競争入札 5,662,570 5,537,160 97.79

東京国際空港他１空港運航管理卓調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月27日
(株)サンネクト
東京都港区芝３丁目１５番１５号櫻井ビル５Ｆ

一般競争入札 8,600,792 8,424,000 97.94

函館空港航空灯火・電力監視制御装置改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月13日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

一般競争入札 9,330,665 9,180,000 98.39

東京国際空港場周警備設備（陸上部）調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
山口　一朗
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成30年2月21日
日本電気(株)
東京都港区芝５丁目７番１号

一般競争入札 66,212,740 64,260,000 97.05

平成２９年度計測器校正（新千歳）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
沖津　俊宗
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成30年2月16日
NECマネジメントパートナー（株）
神奈川県川崎市中原区下沼部1753

一般競争入札 5,322,717 4,212,000 79.13


	競争（工事建コン）
	競争（物品役務）

